

Nyttehaven ApS

Annexgårdsvej 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 97 94 36

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Ulrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyttehaven ApS
Annexgårdsvej 10 A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 97 94 36
Stiftet: 23. august 2005
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at løse opgaver indenfor udvikling, optimering og restrukturering af erhvervsejendomme og lignende projekter, hertil at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	857	980
Andre finansielle indtægter	10.945	13.195
Resultat før skat	11.802	14.175
Skat af årets resultat	-1.982	-3.432
Årets resultat	9.820	10.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.820	10.743
Disponeret i alt	9.820	10.743

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.191	3.999
Tilgodehavender i alt	<u>3.191</u>	<u>3.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.371	87.853
Værdipapirer i alt	<u>98.371</u>	<u>87.853</u>
Likvide beholdninger	<u>1.474</u>	<u>11.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.036</u>	<u>103.196</u>
Aktiver i alt	<u>103.036</u>	<u>103.196</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
1	Overført resultat	-24.552	-34.372
	Egenkapital i alt	<u>25.448</u>	<u>15.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.000
	Selskabsskat	2.486	73.204
	Anden gæld	68.102	6.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.588</u>	<u>87.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.588</u>	<u>87.568</u>
	Passiver i alt	<u>103.036</u>	<u>103.196</u>

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	50.000	-34.372	15.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.820</u>	<u>9.820</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-24.552</u>	<u>25.448</u>
